
                                                     

 

Manažerské hry 
Ve dnech 25. – 26. 4. 2012 budou na Katedře 

průmyslového inženýrství a managementu 

pořádány workshopy, jejichž náplní bude hraní 

manažerských her s kolegou Dipl.-Wirtsch.-Ing. D. 

Maik Jähnem z TU Chemnitz. 

Středa: od 9:00, Business Game at TLGW 

Automotive LTD 

- délka cca 3 hodiny   

 

Čtvrtek: od 10:00, Integration of Production 

and Project management 
- po hodině přestávka na oběd, poté délka cca 3 hodiny 

- u této hry je potřeba odeslat dotazník, který je součástí hry 

nejpozději týden před samotným workshopem! 

 



                                                     

 

Informace k hrám: 
Sraz bude vždy před UL 302. Všechny zájemce žádáme 

o potvrzení účasti. 
Kdo se bude chtít účastnit čtvrteční hry, nechť prosím 

vyplní již předem zaslaný dotazník (kdo ho nemá, 

obratem zašlu). Návody k hrám jsou v českém jazyce, 
komunikace bude probíhat v anglickém jazyce. Bližší 

informace rád zodpovím. 

 
Pátek: 27. 4. 2012 cca od 11:00, Prezentace 

(přednášející Dipl.-Wirtsch.-Ing. D. Maik Jähne)  

 
Přijďte poznat průmyslové 

inženýrství jinak!!! 

Kontaktní osoba:  

Jiří Kudrna, UL 302, kudrnaj@kpv.zcu.cz  


